
Գլխավոր տեղեկություն

Համար N 793-Ա

Տիպ Որոշում

Ակտի
տիպ

Հիմնական ակտ (22.07.2017-մինչ
օրս)

Կարգավիճակ Գործում
է

Սկզբնաղբյուր Չի հրապարակվել պաշտոնական
պարբերականում

Ընդունող մարմին ՀՀ
կառավարություն

Ընդունման ամսաթիվ 13.07.2017

Ստորագրող մարմին ՀՀ վարչապետ

Ստորագրման ամսաթիվ 21.07.2017

Ուժի մեջ մտնելու ամսաթիվ 22.07.2017

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ
 

13 հուլիսի 2017 թվականի N 793-Ա
 
«ԼՈՒՍՆԻ ԵՎ ԱՅԼ ԵՐԿՆԱՅԻՆ ՄԱՐՄԻՆՆԵՐԻ ՎՐԱ ՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԳՈՐԾՈՒՆԵՈՒԹՅԱՆ

ԿԱՐԳԱՎՈՐՄԱՆ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐԸ ՎԱՎԵՐԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ
ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ ՆԱԽԱԳԾԻ ՄԱՍԻՆ

 
Հիմք ընդունելով «Ազգային ժողովի կանոնակարգ» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի

65-րդ հոդվածի 3-րդ մասը՝ Հայաստանի Հանրապետության կառավարությունը որոշում է.
1. Հավանություն տալ 1979 թվականի դեկտեմբերի 18-ին Նյու Յորքում ստորագրված

«Լուսնի և այլ երկնային մարմինների վրա պետությունների գործունեության կարգավորման
մասին» համաձայնագիրը վավերացնելու մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի
նախագծի վերաբերյալ Հայաստանի Հանրապետության կառավարության օրենսդրական
նախաձեռնությանը:

2. Հայաստանի Հանրապետության կառավարության օրենսդրական նախաձեռնությունը
սահմանված կարգով ներկայացնել Հայաստանի Հանրապետության Ազգային ժողով:

 
Հայաստանի Հանրապետության

վարչապետ Կ. Կարապետյան
 

2017 թ. հուլիսի 21
Երևան

Փոփոխման պատմություն

Փոփոխող ակտ Համապատասխան ինկորպորացիան



Փոփոխված ակտ

Փոփոխող ակտ Համապատասխան ինկորպորացիան


